
UCHWAŁA NR LI/311/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2018 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 5/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 31 stycznia 2018 r., Zarządzeniem Nr 9/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 5 lutego 2018 r., 
Uchwałą Nr XLII/269/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 lutego 2018 r., Zarządzeniem Nr 14/18 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 13 marca 2018 r., Uchwałą Nr XLIII/271/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 28 marca 2018 r., Uchwałą Nr XLIV/282/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 kwietnia 2018 r. oraz 
Zarządzeniem Nr 18/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 kwietnia 2018 r., Uchwałą Nr XLV/288/18 
Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 maja 2018 r., Zarządzeniem Nr 27/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 11 czerwca 2018 r., Uchwałą Nr XLVI/294/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 czerwca 2018 r., 
Zarządzeniem Nr 29/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 35/18 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 lipca 2018 r., Uchwałą Nr XLVII/302/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 23 lipca 2018 r., Zarządzeniem Nr 37/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 lipca 2018 r., 
Zarządzeniem Nr 43/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 sierpnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 50/18 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 5 września 2018 r.,  Zarządzeniem Nr 52/18 Burmistrza Miasta i Gminy 
Dolsk z dnia 6 września 2018 r., Uchwałą Nr XLVIII/304/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 września 
2018 r., Zarządzeniem Nr 55/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 września 2018 r., oraz 
Zarządzeniem Nr 58/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 2 października 2018 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 47 014,94 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 23 603 548,70 zł, w tym:

- dochody bieżące 23 110 235,21 zł,

- dochody majątkowe 493 313,49 zł .

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 47 014,94 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 23 230 574,32 zł, w tym:

- wydatki bieżące 22 356 274,32 zł,

- wydatki majątkowe 874 300,00 zł .

3) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej - "Plan wydatków inwestycyjnych - na 2018 rok" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - "Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na rok 2018" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej - "Plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego na 2018 rok" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej - "Plan dotacji z budżetu gminy" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

Id: C2F54DC7-69DB-4036-9C9C-3BCDA849C693. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: C2F54DC7-69DB-4036-9C9C-3BCDA849C693. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/311/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,001 800 000,00 -80 967,26 1 719 032,74

2 101 000,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00-80 967,26 2 020 032,74

756 0,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 861 171,00 -80 967,26 7 780 203,74

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo - gminnych)

69 233,770,00 0,00 69 233,77

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

11 733,490,00 0,00 11 733,49

31 889,0875814 Różne rozliczenia finansowe 80 967,260,00 112 856,34

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

47 014,9489 270,00 0,00 136 284,94

89 270,0075864 Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu
Społecznego

47 014,940,00 136 284,94

758 127 982,20Różne rozliczenia 6 765 882,08 0,00 6 893 864,28

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

127 982,20 23 603 548,70Razem 23 556 533,76 -80 967,26

Id: C2F54DC7-69DB-4036-9C9C-3BCDA849C693. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LI/311/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 371,1416 586,16 0,00 23 957,30
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00297 900,00 0,00 298 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00126 251,14 -7 371,14 118 880,00

491 137,3060016 Drogi publiczne gminne 8 371,14-7 371,14 492 137,30
600 8 371,14Transport i łączność 691 137,30 -7 371,14 692 137,30

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,0085 200,00 -1 000,00 84 200,00
129 500,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00-1 000,00 128 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,002 450,00 0,00 3 450,00
2 450,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,000,00 3 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0014 000,00 -800,00 13 200,00
279 612,9775095 Pozostała działalność 0,00-800,00 278 812,97

750 1 000,00Administracja publiczna 2 415 443,05 -1 800,00 2 414 643,05

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

1 738,000,00 0,00 1 738,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0037 600,00 -1 700,00 35 900,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0012 000,00 -1 738,00 10 262,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700,0025 500,00 0,00 27 200,00

176 170,5875412 Ochotnicze straże pożarne 3 438,00-3 438,00 176 170,58
754 3 438,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 600,58 -3 438,00 189 600,58

Strona: 1

3 631 098,3980101 Szkoły podstawowe 2 100,00-2 100,00 3 631 098,39
801 49 114,94Oświata i wychowanie 7 711 833,74 -2 100,00 7 758 848,68

Id: C2F54DC7-69DB-4036-9C9C-3BCDA849C693. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00166 856,10 -2 100,00 164 756,10
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100,0015 000,00 0,00 17 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 014,941 238 357,00 0,00 1 285 371,94
2 229 970,7480104 Przedszkola 47 014,940,00 2 276 985,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0038 148,11 -3 515,72 34 632,39
151 734,1190004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00-3 515,72 148 218,39

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 765 232,11 -3 515,72 761 716,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 310,3046 027,87 0,00 48 338,17
4270 Zakup usług remontowych 0,0050 891,21 -300,00 50 591,21

290 929,4792109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 310,30-300,00 292 939,77
921 2 310,30Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 566 129,47 -300,00 568 139,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 744,8463 953,71 0,00 64 698,55
4300 Zakup usług pozostałych 560,5842 482,99 0,00 43 043,57

181 436,7092695 Pozostała działalność 1 305,420,00 182 742,12
926 1 305,42Kultura fizyczna 885 524,70 0,00 886 830,12

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

65 539,80 23 230 574,32Razem 23 183 559,38 -18 524,86

Id: C2F54DC7-69DB-4036-9C9C-3BCDA849C693. Podpisany Strona 2



Lp Nazwa zadania kasyfikacja kwota 

1. Budowa wodociągu w Lipówce 01010 § 6050 550 000,00       

2.
Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 4073P na odcinku 

Lubiatowo - Dolsk
60014 § 6300 200 000,00       

3. Wykupy gruntów 60016 § 6060 6 000,00           

4. Zakup wiaty przystankowej - 2 szt. 60016 § 6060 8 000,00           

5. Zakup serwera 75023 § 6060 10 000,00         

6. Przebudowa sali ślubów w Dolsku 75023 § 6050 -                     

7. Kamera termowizyjna dla OSP Dolsk 75412 § 6060 17 200,00         

8. Brama garażowa i atestowana drabina dla OSP Masłowo 75412 § 6060 10 000,00         

9.
Budowa ogrodzenie boiska przy Szkole Podstawowej im. 

Jana Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 17 100,00         

10.
Opracowanie dokumentacji na remont kanalizacji deszczowej 

ul.Podgórna
90001 § 6050 12 000,00         

11.
Zakup lamp przydrożnych wraz z montażem w miejscowości 

Drzonek
90015 § 6050 4 000,00           

12. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowieczek 90015 § 6050 13 000,00         

13.
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - budowa 

przydomowych oczyszczalni
90019 § 6230 15 000,00         

14.
Opracowanie dokumentacji na remont poddasza w celu 

przystosowania na świetlicę
92109 § 6050 12 000,00         

Razem wydatki inwestycyjne 874 300,00       

Załącznik Nr 6 do Uchwały           

Nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i 

Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 

2017 r.

Plan wydatków inwestycyjnych - na 2018 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/311/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 października 2018 r.

Id: C2F54DC7-69DB-4036-9C9C-3BCDA849C693. Podpisany Strona 1



w złotych 

600 § 37 257,30         

60016 37 257,30             

4210 14 257,30                 

FS Mełpin 6 886,16

FS Rusocin 7 371,14

4270 23 000,00                 

FS Drzonek 8 000,00

FS Międzychód 15 000,00

4300 -                             

FS Rusocin 0,00

754 § 27 390,58         

75412 25 160,58             

4210 1 000,00                   

FS Lubiatowo 1 000,00

4270 zakup usług remontowych 13 090,58                 

FS Małachowo 13 090,58

4300 zakup usług pozostałych 11 070,00                 

FS Małachowo 11 070,00

75495 2 230,00               

4300 2 230,00                   

FS Księginki 1 230,00

FS Małachowo 1 000,00

FS Mszczyczyn 0,00

900 § 37 632,39         

90004 20 632,39             

4210 20 632,39                 

FS Błażejewo 584,29

FS Brześnica 200,00

FS Drzonek 500,00

FS Kotowo 772,42

FS Lipówka 550,32

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/311/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 października 2018 r.

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i 

Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Drogi publiczne gminne

zakup usług pozostałch

Pozostała działalność

zakup usług pozostałych

zakup materiałów i wyposażenia

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2018 rok

Transport i łączność

zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

zakup usług remontowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochotnicze straże pożarne

zakup materiałów i wyposażenia

Id: C2F54DC7-69DB-4036-9C9C-3BCDA849C693. Podpisany Strona 1



FS Księginki 100,00

FS Lubiatowo 900,42

FS Lubiatówko 700,00

FS Małachowo 500,00

FS Masłowo 401,83

FS Mełpin 1 000,00

FS Międzychód 481,38

FS Mszczyczyn 1 628,32

FS Nowieczek 500,00

FS Ostrowieczno 7 451,72

FS Rusocin 1 000,00

FS Trąbinek 506,88

FS Wieszczyczyn 2 854,81

90015 17 000,00             

6050 17 000,00                 

FS Drzonek 4 000,00

FS Nowieczek 13 000,00

921 § 109 499,77       

92109 109 499,77           

4210 34 538,17                 

FS Błażejewo 2 500,00

FS Brześnica 3 890,18

FS Drzonek 5 021,70

FS Kotowo 2 200,00

FS Masłowo 5 300,00

FS Mełpin 500,00

FS Międzychód 1 310,30

FS Mszczyczyn 6 141,00

FS Nowieczek 1 175,99

FS Pokrzywnica 5 000,00

FS Trąbinek 699,00

FS Wieszczyczyn 800,00

4270 41 091,21                 

FS Błażejewo 9 500,00

FS Lubiatowo 14 700,00

FS Lubiatówko 7 491,21

FS Masłowo 0,00

FS Mszczyczyn 9 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zakup usług inwestycyjnych

zakup usług remontowych

Id: C2F54DC7-69DB-4036-9C9C-3BCDA849C693. Podpisany Strona 2



FS Nowieczek 0,00

4300 33 870,39             

FS Kotowo 0,00

FS Księginki 5 000,00

FS Masłowo 4 000,00

FS Pokrzywnica 5 058,09

FS Trąbinek 5 412,30

FS Wieszczyczyn 14 400,00

926 § 77 701,15         

92695 77 701,15             

4210 57 598,55                 

FS Brześnica 5 289,00

FS Kotowo 4 000,00

FS Księginki 8 468,29

FS Lipówka 7 906,00

FS Lubiatówko 1 700,00

FS Masłowo 7 250,00

FS Mełpin 8 000,00

FS Międzychód 2 933,56

FS Mszczyczyn 213,00

FS Nowieczek 250,00

FS Ostrowieczno 1 900,00

FS Rusocin 7 000,00

FS Trąbinek 2 688,70

4270 -                        

FS Mszczyczyn 0,00

4300 20 102,60             

FS Błażejewo 246,00

FS Brześnica 750,00

FS Kotowo 5 538,00

FS Księginki 200,00

FS Lipówka 500,00

FS Lubiatówko 700,00

FS Lubiatowo 246,00

FS Masłowo 250,00

FS Mełpin 1 100,00

FS Międzychód 0,00

FS Mszczyczyn 246,00

FS Nowieczek 250,00

FS Ostrowieczno 8 276,60

FS Rusocin 800,00

FS Trąbinek 1 000,00

289 481,19       

Kultura fizyczna i sport

zakup usług pozostałych

Razem

Pozostała działalność

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

Id: C2F54DC7-69DB-4036-9C9C-3BCDA849C693. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik Nr 5 do 

Uchwały Nr XXXIX/244/17 

Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 

27 grudnia 2017 r. 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/311/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 18 października 2018 r. 

 

 
Projekt przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego na 2018 rok 

 
                            (w złotych) 

Lp Nazwa zakładu 

budżetowego 

Plan 

przychodów 

zakładów 

Dotacje brutto 

z budżetu 

miasta i gminy 

Razem  

przychody 

Plan kosztów 

działalności 

zakładu 

budżetowego 
1 2 4 5  7 

 

1. 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

 w Dolsku 

 

 

1 615 758 

 
dz. 900  

rozdz. 90001  

§ 2650 

 

27 870 

 

 

 

 

1 643 628 

 

1 595 577 

w tm zakupy 

inwestycyjne 

40 000 

RAZEM 1 615 758  27 870 1 643 628 1 595 577 

Srodki obrotowe na 

początek roku 
  49 449  

Plan środków 

obrotowych na koniec 

roku 

   97 500 

RAZEM   1 693 077 1 693 077 

 

 
 

DOTACJA w wysokości 27.870 zł przekazana  z budżetu gminy w  I półroczu 2018 r.  

z przeznaczeniem na gospodarkę ściekową wykorzystana została na częściowe pokrycie kosztów  

procesu oczyszczania ścieków typu: energia, badanie ścieków, utylizacja i transport osadu.  

Rada Miasta i Gminy Uchwałą nr XLVI/295/18 z dnia 25.06.2018 r. uchyliła uchwałę w sprawie 

ustalenia stawek dotacji przedmiotowej w związku z czym w miesiącu czerwcu nie było już 

wpływu dotacji. 

Zarządzeniem Nr 8/2018 r. Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej z dnia 10 października 

2018 r. zwiększono wydatki inwestycyjne o kwotę 40  000,00 zł. 

 

 

Id: C2F54DC7-69DB-4036-9C9C-3BCDA849C693. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300

Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań  

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

200 000,00

801 Oświata i wychowanie 190 000,00

80104 Przedszkola 190 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

190 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
27 870,00 28 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 870,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego
27 870,00

90013 Schroniska dla zwierząt 23 100,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

23 100,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

5 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
260 000,00

92116 Biblioteki 260 000,00

Klasyfikacja
Nazwa Przedmiotowe CelowePodmiotowe

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 

XXXIX/244/17 Rady Miasta i 

Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 

2017 r.           

Plan dotacji z Budżetu Gminy

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LI/311/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 października 2018 r.

Id: C2F54DC7-69DB-4036-9C9C-3BCDA849C693. Podpisany Strona 1



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
260 000,00

Razem 27 870,00 260 000,00 418 100,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 58 000,00

01009 Spółki wodne 58 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

58 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 738,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 738,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 738,00

852 Pomoc społeczna 148 410,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
148 410,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

148 410,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
15 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

15 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

15 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 75 000,00

92695 Pozostała działalność 75 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

16 000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Id: C2F54DC7-69DB-4036-9C9C-3BCDA849C693. Podpisany Strona 2



2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

59 000,00

Razem 0,00 298 148,00

Skarbnik

Id: C2F54DC7-69DB-4036-9C9C-3BCDA849C693. Podpisany Strona 3




